



## - - - Drinks - - -

<p><b>Dry Martini</b> 3 cl gin 1 cl tør vermouth Is 2 grønne oliven</p> <p>Bland gin, vermouth og is i en shaker og ryst den godt. Hæld indholdet over i et cocktailglas. Stik en tandstikker igennem de to oliven og læg dem i glasset</p>	<p><b>Champagne Fizz</b> 3 spsk gin 2 tsk sukker Saften af en ½ citron Tør champagne/mousserende vin</p> <p>Bland sukker, citronsaft, gin og is i en shaker og ryst den godt. Hæld indholdet i et champagneglas og fyld op med champagne. Pynt med en citronskive på glassets kant</p>	<p><b>Filur</b> 1/5 del gin 2/5 dele rød sodavand 2/5 dele appelsinjuice Is</p> <p>Bland alle ingredienser incl. is i en shaker og ryst den godt. Serveres i et longdrinkglas.</p>
<p><b>Green Lady</b> 4 tsk gin 10 cl ananas juice 7½ cl dansk vand Is</p> <p>Bland alle ingredienser incl. is i en shaker og ryst den godt. Serveres i et longdrinkglas.</p>	<p><b>Angiers Crush</b> 3 cl gin 3 cl cointreau 2 skiver appelsin 2 limebåde</p> <p>Mos appelsin og lime i et shortdrinkglas. Kom gin, cointreau og knust is i og rør inden servering.</p>	<p><b>Absinth</b> 3 cl gin 3 cl pernod 3 cl citronsaft Is</p> <p>Bland alle ingredienser incl. is i en shaker og ryst den godt. Si indholdet over i et champagneglas</p>
<p><b>Cuba Libre</b> 2 cl rom - lys eller mørk Cola 1 stænk limesaft Is</p> <p>Rom, limesaft og is hældes i et longdrink- eller shortdrinkglas. Fyld herefter glasset op med cola</p>	<p><b>Piña Colada</b> 4½ cl rom 3 cl kokoscreme 9 cl ananasjuice En lille skive frisk ananas Is</p> <p>Rom, kokoscreme, ananasjuice og is blendes og kommer i et longdrinkglas. Pynt med frisk ananas og et sugerør</p>	<p><b>Daiquiri</b> 6 cl rom Saften af en halv lime 1 tsk flormelis Is</p> <p>Bland alle ingredienser incl. is i en shaker og ryst den godt. Si indholdet over i et cocktailglas</p>
<p><b>Fuckin' Blue</b> 2 cl hvid rom 2 cl Malibu rom 2 cl Blue Curacao Sprite 1 lille vanille ispind</p> <p>Rom, Malibu og Curacao hældes i et longdrinkglas. Fyld op med Sprite. Rør med ispinden i drinken til den er halvt smeltet, og der er et tykt hvidt lag skum på toppen. Drinken serveres med ispinden i glasset</p>	<p><b>Orange Rom</b> 3 spsk rom 1 spsk cointreau 1½ spsk limesaft 1 tsk sukker Dansk vand Is</p> <p>Rom, cointreau, limesaft og sukker hældes i et longdrinkglas. Fyld glasset op med dansk vand og isterninger og rør godt rundt</p>	<p><b>Mojito</b> 6 cl rom 8 mynteblade 3 tsk rørsukker 4 limebåde Dansk vand Knust is</p> <p>Mos lime, mynte og rørsukker i et longdrinkglas. Fyld glasset op med knust is og hæld rommen i. Fyld til slut op med dansk vand</p>

Dette er bare nogle af de mange drinks-opskrifter som findes.  
Der kan findes mange sjove drinks-opskrifter på nettet.